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GÜLİN KORKUSUZ KÜTÜPHANESİ 

Akademik başarısıyla ilimizde adından söz ettiren okulumuzun belki de en büyük 

eksikliğiydi bir kütüphane. Okulumuzun fiziki yetersizliğinden ötürü yıllardır bir kütüphaneye 

yer ayrılamamış, bu yüzden de hep ertelene gelmişti kütüphane kurulumu.  

Geçtiğimiz yıl 100 metrekare alana sahip bir kütüphane kurma girişiminde bulunduk. 

Salgın sürecinin başlangıcı olan Mart 2020'de kolları sıvadık. "Krizi fırsata çevirelim !" 

sloganıyla öğrencilerin yokluğunu yine öğrencilerimiz için fırsata dönüştürdük. İlk olarak bir 

iç mimardan nasıl bir ortam tasarlayacağımıza dair ön bilgi aldık. Sonrasında hayata 

geçirmeyi planladığımız projemizi hayırseverlerimize anlattık ve onlardan maddi destek 

sağladık. Kütüphanemizi yalnızca kitap alışverişinin yapıldığı bir mekânın ötesinde, 

öğrencilerin boş zamanlarında keyifle vakit geçirebilecekleri, sınavlara yönelik ders 

çalışabilecekleri bir mekâna dönüştürmeyi hedefledik.  

Kütüphanemize, geçtiğimiz yıl ( 12 Ocak 2020) geçirdiği kalp krizi sonucunda 

aramızdan ayrılan öğrencimiz Gülin Korkusuz ‘un ismini vermek suretiyle onun güzel 

hatırasını yaşatmaya da karar verdik.  

Neticede 6 ay gibi kısa bir süre içerisinde kütüphanemizin inşaatını tamamladık. 

Sonrasında bağlantı kurduğumuz kurum ve kuruluşlar aracılığıyla kütüphanemizin kitap 

ihtiyacını karşılama yoluna gittik. Girişimlerimiz neticesinde 2000'in üzerinde ortaokul 

düzeyinde kitaba ulaştık. Çalışmalarımız ve bağlantılarımız hız kesmeden devam ediyor. 

Hedefimiz 5000 kitap! 
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ÇİVRİL SOKAĞI FOTOĞRAF SERGİSİ 

 

Hayırseverlerimizden gelen maddi destekler bir kütüphane kurulumu için gerekli 

meblağı aşınca okulumuzun diğer fiziki ve teknik eksiklerini gidermeye karar verdik. 

Öğrencilerimizin yaşadıkları coğrafyaya aidiyet duygularının gelişmesi adına okulumuz A 

blok zemin katı koridoruna ilçemizin eski ve yeni fotoğraflarının yer aldığı, (70*100 cm 

ebatlarında) 20 adet kanvas tablodan oluşan bir fotoğraf sergisi kurduk ve daha dikkat 

çekici olabilmesi adına spot ışıklarla bu tabloları aydınlattık. "Çivril Sokağı" adını verdiğimiz 

bu koridordan geçerken öğrencilerimiz ve misafirlerimiz artık maziye güzel bir yolculuk 

yapabiliyor, yaşadıkları şehre sanatsal bir bakış açısı ile bakabiliyorlar!  
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GERGİ TAVAN VE OKUL GİRİŞİ TASARIMI 

 

İnsan - mekân ilişkisinin kişilerin psikolojisini, antropolojisini, sosyolojisini ve mutluluğunu 

önemli ölçüde etkilediği, bu konuda da çocukların ve öğretmenlerin mutluluğunu 

destekleyecek bir ortam oluşturmanın hayati bir önem taşıdığı bakanlığımızın “Yaşayan 

Okullar Projesi”yle tescillenmiş durumdadır.  

Öğrencilerimizin, öğretmenlerimizin ve diğer misafirlerimizin okula girer girmez 

kendilerinde olumlu bir etki uyandırması adına okulumuzun giriş bölümündeki alana                

Türk bayrağımız ve Samanyolu galaksisi görsellerinin yer aldığı gergi tavan ve duvar 

tasarımlarını uyguladık. Türk bayrağıyla milli şuuru, Samanyolu Galaksisi ile evrensel şuuru 

vurguladık.  
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BİLGİ VE KÜLTÜR KORİDORLARI 

 

Yükseköğretim hariç öğrencilerimizin 12-13 yılının okul ortamında geçtiğine vurgu 

yapan Milli Eğitim Bakanımız Sayın Ziya SELÇUK’un da ifade ettiği gibi: "Böyle bir mekanda 

çocukların her gün soluduğu havanın, gördüğü imajların, yaşadığı atmosferin onun 

hayatında nasıl izler bırakmasını istiyorsak, o doğrultuda bir çaba harcamamız gerekiyor. 

Bugün o çabanın içerisindeyiz. Işığın, sesin, görüntünün nasıl güzelleşeceği ve 

hayırseverlikte olduğu gibi estetikseverlik ne demektir, kıymetini bilmek ne demektir 

noktasında da okullarımızı güzelleştirmenin peşindeyiz." anlayışıyla öğrencilerimizin okula 

severek ve isteyerek gelmesinde büyük etkisinin olduğuna inandığımız fiziki ortamın 

güzelleştirilmesi adına, koridorlarımıza onları motive edici, geçmişine ve değerlerine karşı 

olumlu duygular geliştirebileceği tasarımlar yerleştirdik.  
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FEN LABORATUVARIMIZA YENİ SOLUK 

Öğrencilerimizin bilim adamlarına ve bilimsel çalışmalara ilgilerini arttırıcı bir 

atmosfer kazandırmak adına fen laboratuvarımızı yeniden tasarladık. 
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SES VE ZİL SİSTEMİMİZ ARTIK SES GETİRECEK! 

Okulların olmazsa olmazı olan sosyal ve kültürel faaliyetlerin kaliteli bir sunumla 

öğrenci ve diğer izleyicilere aktarılması iyi bir ön hazırlıkla birlikte kaliteli bir ses sistemiyle 

mümkündür. İyi hazırlanılmış nice sosyal faaliyet vardır ki, ses sisteminde yaşanan teknik 

aksaklıklardan ötürü hedef kitleye ulaştırılamamış ve hayal kırıklıklarına sebep olmuştur. 

Okulumuzda yıllardır dile getirilen ancak maddi imkânsızlıklardan ötürü 

gerçekleştirilemeyen ses ve zil sistemimizi sil baştan yeniledik. Kaliteli ve nitelikli bir ses 

sistemi ile artık okul etkinliklerimiz çok daha verimli ve eğlenceli olacak!  
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BAHÇE VE PEYZAJ ÇALIŞMASI 

“Aslan Yattığı Yerden Belli Olur…” 
 

Öğrencilerimizin teneffüs vakitlerinde, beden eğitimi derslerinde, öğle aralarında ve 

okul vakitleri dışındaki boş zamanlarında güvenli biçimde vakit geçirebileceği, sportif 

faaliyetlerini gerçekleştirebileceği alanların çoğaltılması adına ilçe belediyemizin de 

desteğiyle bahçe düzenlemesi yapıldı. Öncelikle 600 metrekarelik bozuk zeminli alana 

beton dökülerek öğrencilerin kullanacağı bahçe alanı genişletilmiş oldu.  Bu alana dağınık 

halde bulunan bankların sabitleme işlemini gerçekleştirildi. Ayrıca tamir gerektiren 

bankların tamiri yapıldı ve verniklendi. Oluşturulan beton sahanın badminton sahası olarak 

kullanılması planlandı. Ayrıca bahçemizdeki ağaçların sulanması ve beton zeminlerin belli 

aralıklarla yıkanarak temizlenmesi için dalgıç sulama sistemi kuruldu. Sıvası dökülen ve kötü 

bir görünüm arz eden okul binasının çevresi ile öğrencilerin kayma riski olan binaya giriş 

merdivenleri kaymaz seramikle kaplandı. Okul bahçesini çevreleyen istinat duvarı ve 

üzerindeki demir korkuluklar boyandı. Bu çalışmalarla okulumuzun dış görünümü de ayrı bir 

estetik kazanmış oldu.  
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YAŞAMAK, “İYİLİKLE” YÜCELEN BİR SANATTIR! 

Okul, yalnızca dört işlemin öğretildiği, okuma yazmanın dikte edildiği bir yer değildir. 

Aksine okul, hayatın prova sahasıdır. Komşusu açken tok yatamayacağının öğretisini 

ecdadından miras olarak alan bir neslin inşası için, ele geçen fırsatların çok iyi 

değerlendirilmesi gerektiğine inanmaktayız. Gözyaşına mendil, yaraya merhem, aç bir 

çocuğumuza bir lokma katık olma şuurunu ve bunu başarabilmenin verdiği hazzı eğitim 

vizyonumuzun merkezine yerleştiriyoruz. Bu vesileyle, Covid-19 salgın sürecinin yıpratıcı 

etkisiyle işinden olan ve maddi sıkıntılar çeken başta öğrenci velilerimiz olmak üzere, 

ilçemizdeki ihtiyaç sahibi ailelerimizi tespit etmek suretiyle bu kişilere hayırseverlerimizden 

gelen ev eşyası, erzak, kıyafet gibi temel ihtiyaç maddelerini ulaştırdık. Bu çalışmamızla 

velilerimizin ve öğrencilerimizin yalnız olmadıklarını, her daim yanlarında olduğumuzu 

hissettirdik.  
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NEVİŞET KAMEROĞLU ORTAOKULU 

YAZARLARLA BULUŞUYOR! 

“Okumak, bir şeydir; ancak her şey o bir şeye bağlıdır!” anlayışıyla çağ açıp çağ 

kapatacak, muasırlarıyla yarışır bir medeniyet olgusunu ortaya koyacak bir neslin inşası; 

okuyan, okuduğunu anlayan, anladığını sorgulayan bir insan modeliyle mümkün olabilir. 

Bu da ancak okumanın ekmek gibi, su gibi bir ihtiyaca dönüştürülesiyle mümkün olabilir. 

Öğrencilerimizde okuma bilincinin ve sevgisinin inşası için kurduğumuz kütüphaneden 

raporumuzun başında söz etmiştik. Buna takviye olarak yazdıklarıyla okurun hayal 

dünyasına dokunan yazarlarımızın, teknolojinin de imkânlarıyla, çoğu zaman bir nefes 

kadar yakın olduğunu öğrencilerimize hissettirmek adına yazar buluşmaları tertipledik. Bu 

vesileyle öğrencilerimiz, severek okudukları kitapların yazarlarıyla tanışma, onlara 

kitaplarında geçen kahramanlar ve yaşanan olaylar hakkında soru yöneltme fırsatı 

buldular. Hatta kimi öğrencilerimizin, yazarların yazar olma serüvenlerini dinlediklerinde 

yazar olma heveslerinin arttığını bile söyleyebiliriz.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


